
 

 

                                 Kętrzyn, dnia 15.11.2022 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

Ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

 

Znak: SO.271.46.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Utwardzenie 

podwórza na zapleczu budynków przy ul. I. Daszyńskiego 22 i ul. Mazurska 16 w Kętrzynie”  

 

 

               Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 15.11.2022r. do godziny 12.00 

złożona została 1 oferta.  

 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa wykonawcy, siedziba 

 

 

Cena brutto 

(PLN) 

 

Okres gwarancji i 

rękojmi na 

wykonane roboty 

 

1 

 

ARTAR Nadzór i Wykonawstwo Budowlane  

Arkadiusz Tarasewicz 

ul. Klonowa 13, 11-400 Kętrzyn 

 

 

187 575,00 

 

72 miesiące 

               

 

                      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                 (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

Sporządziła: Alina Ławrywianiec 


